
SIVA izglītības iestādes svin Lieldienas

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 24.04.2019.

Vakar, 23.aprīlī, Sociālās integrācijas valsts aģentūras (SIVA) Koledžas studenti un Jūrmalas profesionālās vidusskolas audzēkņi

kopā ar mācībspēkiem un Koledžas studējošo pašpārvaldi ieskandināja Lieldienas.

Lieldienu pasākuma ietvaros bija sarūpēts “Lieldienu koks”, kas tika izgreznots ar SIVA izglītības iestāžu audzēkņu un studentu

grupu pašdarinātām olu dekorācijām. Audzēkņi un studenti bija sarūpējuši ne tikai košās dekorācijas, bet arī skanīgas

tautasdziesmas, latviešu tautas ticējumus un, protams, neiztika arī bez priecīgu Lieldienu vēlējumiem. Klātesošos priecēja izglītības

iestāžu vokālās grupas “Spārni” muzikālie priekšnesumi. Ikviens pasākuma dalībnieks varēja piedalīties arī kādā no sarūpētajām

Lieldienu aktivitātēm, piem., olu ripināšanā, pupiņu kratīšanā u.c.

Kopīga svētku svinēšana audzēkņiem un studentiem sniedza ne tikai saliedētības sajūtu, bet arī sniedza atelpas brīdi pirms gala

eksāmeniem un ieskaitēm.

https://www.siva.gov.lv/lv
https://www.siva.gov.lv/sites/siva/files/img_8020_samazinata1.jpg
https://www.siva.gov.lv/sites/siva/files/img_8056_samazinata1.jpg


Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.siva.gov.lv/lv/jaunums/siva-izglitibas-iestades-svin-lieldienas

 

https://www.siva.gov.lv/sites/siva/files/img_8081_samazinata1.jpg
https://www.siva.gov.lv/sites/siva/files/img_8046_samazinata1.jpg
https://www.siva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B57%255D=57

	SIVA izglītības iestādes svin Lieldienas
	Saistītas tēmas

